
 

 

UCHWAŁA NR XXV/370/2025 

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

 z dnia 22 września 2025 

 

w sprawie opinii do wniosku na realizację zadania publicznego w ramach Inicjatywy 

Lokalnej pt. „Kreatywna przestrzeń  – warsztaty artystyczne dla młodych”. 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 .Opiniuje się pozytywnie wniosek na realizację zadania publicznego w ramach Inicjatywy 

Lokalnej pt. „Kreatywna przestrzeń  – warsztaty artystyczne dla młodych”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                     Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                               Mariusz Woda                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Projekt skierowany jest do dzieci i młodzieży z obszarów Nowej Huty oraz całego Krakowa. 

Beneficjentami zadania będą w szczególności osoby niepełnoletnie z trudną sytuacją społeczno-

ekonomiczną. Uczestnicy nauczą się technik malowania i rysowani, zostaną wprowadzeni w świat 

sztuki street art.’u i tworzenia murali.  

Inicjatywa to projekt, który ma na celu mobilizację młodych do wspólnego, twórczego działania i 

stanowi wprowadzenie do dalszych działań, czego efektem końcowym będzie mural, który 

powstanie na terenie posesji Klubu Jędruś – Ośrodka Kultury Kraków Nowa Huta. Wspólnie 

zaprojektowane dzieło pod okiem profesjonalnego nauczyciela przyczyni się do upiększenia i 

ożywienia przestrzeni publicznej. 

 


